tus. 

S u b d i a c o n l 

Pliilippum de Burgos acolitum ad titulum sibi 
factum vigiliti |¿ de quo reputat esse contentum, 
presentibus honor. Petro Guai legum doctore ct 
Nicholao Monyos canonicis. 

Fuit sibi injunctum ut addiscat, alias in alus 
non admitteretur. 

Bartholomeum Osona ad titulum sui benefi
co. 

Franciscum Avella de Luchomaiori ad t i tulum 
sibi factum, de quo reputat esse contentum, prc-
sentibus testibus antedictis. 

Michaclem Andreu ad titulum sibi factum, de 
quo reputat esse contentum, prcsentibus testibus 
antedictis. 

Fratrem Petrum de Bellona ] 
Fratrcm Joannem Monfort ( Ordinis Fratrum 
Fratrem Petrum Cassa i Minorum, 
Fratrem Petrum Mayol ) 
Fratrem Bernardum Bcllcster ) O . Bte. Marie 
Fratrem Iranciscum Mas \ Angclorum. 
S imonem Roig, beneficiatum in Sede. 

Diacon i 

Martinum Cifra Subdiaconum ad titulum sui 
patrimonii. 

Petrum V'incensa Subdiaconum cum titillo sibi 
facto. 

Melc ioreni Olivar Subdiaconum cum titulo 
sibi facto. 

Fuit eidem injunctum ut addiscat alias in aliis 
non admitteretur. 

Martinum Ferrcr ville de Alcudia cum titulo 
sibi facto. 

Natalen) Saval de Sinei: cum titillo sibi facto. 
Petrum Mora cum titulo sibi facto. 
Fratrem Martinum Carbonell Ordinis Beate 

Marie Angc lorum. 
Fratrem Bartholomeum Palmer Ordinis Cartu-

siensis. 
Michaclem Gallur beneficiatum in Sede. 
Fratrem Matlieum Bernardi Ordinis Sancti An-

thonii Vianensis. 
Antlionium Pons cum titillo sibi facto. 

Presbiteri 

Blasium Mir vide Pollentie, beneficiatum in 
ecclesia Sanctc Crucis. 

Fratrem Petrum Miro Ordinis Beate Marie An-
gelorum. 

Bartholomeum Dayani beneficiatum in Sede. 
Joannem Domanech. 
Bernardum Serra beneficiatum in Capella Mon¬ 

tis Sion. 
Blasium T h o m a s . 
Jacobum de Fontes rectorem de Campane to ac 

beneficiatum in ecclesia de Fontibus diocesis Ti-
razonensis cum licentia sui superioris. 

Silvestrum Bertos beneficiatum in ecclesia 
Sante Eulalic. 

Fuit cidein inhibitum ne celebret usque ad pen
te costcs. 

Sabbato que computatur vicesima prima men-
sis Aprilis, vigilia Pasche Dui. Reverendissimus 
in xpo. frater et dominus dnus. Franciscus divina 
miserationc Maioricensis Fpus. Sanctissimi do
mini nostri Pape Referendarius. generales ordi
nes celebrando infra missarum solcmnia in domo 
Capitolari sue Maioricensis Ecclesie, contulit pri-
mani clericalem tonsurali! scolaribus infrascrip-
tis et alios promovi t ad Sacros ordines ut sequi-
tur. 
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T o n s u r a t i lebret donech petierir licentiam portando ni issale. 
Michacleni de Gallur benefibiatum in Sede.